
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży w drodze drugiego przetargu ustnego 
nieograniczonego i obniżenia ceny wywoławczej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) i art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65) oraz 
w wykonaniu uchwały nr 0007.48.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
poz. 3709) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami parcel 666/7, 666/8 i 666/9, położonych w Godziszowie, 
przeznaczam w/w nieruchomości do sprzedaży w drodze drugiego przetargu ustnego nieograniczonego i obniżam 
o 10 % cenę wywoławczą ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




